
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 11/18 – 

ZSPDSLS-1), 149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – uradno 

prečiščeno besedilo, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 

70/08, 108/09, 108/09 – ZPNačrt-A, 48/12, 57/12, 92/13, 56/15, 102/15, 30/16, 61/17 

– GZ in 21/18 – ZNOrg), 3. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, 

št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 3. člena 

Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 139/06 in 9/17), 3 in 17. člena Zakona 

o prekrških (Uradni list RS, št. 29/11 – uradno prečiščeno besedilo, 21/13, 111/13, 74/14 

– odl. US, 92/14 – odl. US, 32/16 in 15/17 – odl. US) in 9. člena Statuta Občine Ravne na 

Koroškem (Uradno glasilo  slovenskih občin št. 16/16) je Občinski svet Občine Ravne na 

Koroškem na _____. redni seji dne __________ sprejel 

 
 
                                                           O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju, vzdrževanju in varstvu javnih 

površin v Občini Ravne na Koroškem 

 

1. člen 

 

V 13. členu Odloka o urejanju, vzdrževanju in varstvu javnih površin v Občini Ravne na 

Koroškem (Uradni list RS, št. 105/2008) se za 17. točko doda 18. točka, ki se glasi: 

Na javnih površinah, otroških igriščih, rekreacijskih in drugih javnih površinah v strnjenih 

naseljih, na občinskih cestah in javnih poteh je brez soglasja lastnika ali upravljavca 

zemljišča prepovedano odlagati hrano ali hraniti živali, golobe, mačke, potepuške pse in 

druge prostoživeče živali.  

 

Občinska uprava bo s sklepom določila mesta, kjer je hranjenje prostoživečih živali 

dovoljeno. 

 

2. člen 

 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

Ravne na Koroškem,  

                Župan  

Občine Ravne na Koroškem 

       dr. Tomaž ROŽEN 

 


